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8 DÍAS | 7 NOCHES desde 844 US$ por persona en base habitación doble.











VALIDEZ
03 enero a 23 diciembre 2025.


NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados aeropuerto Cancún / hotel / aeropuerto Cancún, en servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros.


TARIFAS
	Hotel
	Promoción Valida Hasta…
	Vigencia 2025
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Riu Cancún
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	2.925
	413
	2.015
	285
	1.916
	270
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	3.055
	431
	2.105
	297
	2.001
	283
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	2.430
	342
	1.674
	236
	1.592
	224
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	3.055
	431
	2.105
	297
	2.001
	283
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	2.430
	342
	1.674
	236
	1.592
	224
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	2.064
	288
	1.424
	198
	1.355
	188
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.374
	332
	1.638
	229
	1.558
	217
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.876
	261
	1.295
	180
	1.232
	171
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.131
	297
	1.470
	205
	1.398
	195
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	



	Riu Caribe
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	2.964
	418
	2.042
	288
	1.941
	274
	1.033
	144
	1.033
	144
	1.538
	3-12
Años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	3.081
	435
	2.123
	300
	2.018
	285
	1.073
	150
	1.073
	150
	1.598
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	2.456
	346
	1.692
	238
	1.609
	227
	858
	119
	858
	119
	1.275
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	3.081
	435
	2.123
	300
	2.018
	285
	1.073
	150
	1.073
	150
	1.598
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	2.456
	346
	1.692
	238
	1.609
	227
	858
	119
	858
	119
	1.275
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	2.086
	291
	1.439
	201
	1.369
	190
	738
	100
	738
	100
	1.089
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.396
	335
	1.653
	231
	1.572
	219
	844
	116
	844
	116
	1.249
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.865
	259
	1.287
	179
	1.224
	170
	661
	89
	661
	89
	974
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.153
	300
	1.485
	207
	1.413
	197
	761
	104
	761
	104
	1.123
	

	Riu Palace Península
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	3.627
	513
	2.500
	354
	2.376
	336
	1.262
	177
	1.262
	177
	1.881
	3-12
Años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	3.784
	535
	2.608
	369
	2.478
	351
	1.315
	185
	1.315
	185
	1.962
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	3.133
	442
	2.159
	305
	2.052
	290
	1.091
	153
	1.091
	153
	1.625
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	3.784
	535
	2.608
	369
	2.478
	351
	1.315
	185
	1.315
	185
	1.962
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	3.133
	442
	2.159
	305
	2.052
	290
	1.091
	153
	1.091
	153
	1.625
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	2.310
	323
	1.594
	223
	1.516
	211
	815
	111
	815
	111
	1.204
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.498
	349
	1.723
	241
	1.639
	229
	879
	121
	879
	121
	1.301
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	2.133
	297
	1.472
	205
	1.400
	195
	754
	103
	754
	103
	1.113
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.414
	338
	1.666
	233
	1.584
	221
	851
	116
	851
	116
	1.258
	

	Riu Palace Las Américas
	N/A
	02 Ene a 31 Ene
	3.627
	513
	2.500
	354
	2.376
	336
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	3.784
	535
	2.608
	369
	2.478
	351
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	3.185
	450
	2.195
	310
	2.086
	295
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	3.784
	535
	2.608
	369
	2.478
	351
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	3.185
	450
	2.195
	310
	2.086
	295
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR25
	01 May a 21 Jun
	2.217
	309
	1.529
	213
	1.455
	203
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.456
	344
	1.694
	237
	1.611
	225
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	2.081
	290
	1.436
	200
	1.366
	190
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.362
	330
	1.630
	228
	1.550
	216
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Occidental Costa Cancún
	24DIC24
	05 Ene a 30 Abr
	1.505
	208
	844
	115
	790
	108
	440
	58
	440
	58
	642
	2-12 Años

	Occidental Tucancun
	24DIC24
	05 Ene a 30 Abr
	1.568
	217
	879
	121
	823
	112
	458
	60
	458
	60
	669
	2-12 Años





**Precio por pax en USD**
Todas las tarifas están sujetos a cambios, reconfirmar al momento de la reserva.

NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados


INFORMACIÓN ADICIONAL
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular. Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos (22hrs a 07am).
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Valores para pasajeros individuales.
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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